
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» 

                                                                                                  
       368024 РД                                                                                         ИНН – 0534034461    

Хасавюртовский район                                                                       ОГРН – 1150544001563                                                                                                                                                                                            

с. Тотурбийкала,                                                                                  КПП – 053401001                                                                     

ул. Фабричная, д. №1                                                                          E -mail:mkdout@mail.ru    

                                                                                                               Тел.: 8989 225 26 23           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                  ПРИКАЗ  

Номер 

документа 

Дата 

составления 

140 01.09.2022 

 
«О комплектовании  групп детьми  на 2022-2023 учебный  год» 

 

На начало нового 2021-2023 года, а также на основании решения комиссии по 

распределению мест в МКДОУ детский сад «Теремок» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год следующие группы в количестве – 6:                 

 2 группы – 2 младшая группа (от 3 до 4 лет) 

 1 группа – средняя группа (от 4 до 5 лет) 

 1 группа – старшая группа (от 5 до 6 лет) 

 2 группы – подготовительная группа (от 6 до 7 лет) 

2. Утвердить количественный состав сформированных возрастных групп с общей 

численностью – 191 воспитанников; 

 2 младшая группа №1 – 32 

 2 младшая группа №2 - 32 

 средняя группа - 35 

 старшая группа - 34 

 подготовительная группа №1 – 32 

 подготовительная группа №2 – 26 

3. Утвердить состав сформированных возрастных групп (Приложение №1) 

4. Перевести воспитанников с 01.09.2022 г. в следующие возрастные группы согласно 

утверждённому персональному составу сформированных групп. 

5. Зам. директора по ВМР Акаевой   Э.А. оформить личные дела 

воспитанников, передать списки воспитанников:  

- воспитателям групп 

- медсестре 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Приложение №1 

Список детей 2 младшей группы №1                                                                                              

«НЕЗНАЙКА» на 2022-2023 уч. год. 

 

№ Ф.  И.  О. Дата рождения 

1 Абдурахманов Юсуф Русланович 11.02.2019 

2 Абукова Сафия Джамаловна 05.06.2019 

3 Акаева Сафия Салимхановна 16.10.2018 

4 Акаева Халифа Айдемировна 15.01.2019 

5 Акаев Халид Азнаурович 09.09.2018 

6 Алиева Аиша Арсеновна 23.10.2018 

7 Асакаева Алия Шамильевна 04.04.2018 

8 Асакаева Сафия Наримановна 01.09.2018 

9 Вагабова Элина Мурадовна 20.04.2018 

10 Гереев Загир Чингисханович 10.10.2018 

11 Гереев Имам Качакович 21.08.2019 

12 Гусейнова Нурьяна Имамовна 14.02.2019 

13 Гусейнова Самира Темировна 24.08.2019 

14 Далгатов Абдулгамид Арсланович 01.12.2018 

15 Исаев Нурутдин Уллубиевич 18.02.2019 

16 Коркмасов Карим Абдулханович 31.05.2018 

17 Кочкарова Басират Арслановна 15.06.2018 

18 Магомалиева Наиля Шамильевна 25.05.2018 

19 Магомедова Асиль Камаловна 14.12.2018 

20 Меджидова Джамиля Руслановна 20.09.2018 

21 Мусаева Марьям Эльдаровна 12.12.2018 

22 Мустапаев Абдулла Азаматович 23.01.2019 

23 Мухаджирова Алия Мухаджировна 22.05.2019 

24 Мухаджирова Асия Джанбулатовна 10.04.2019 

25 Нурутдинова Амалия Алевдиновна 21.03.2019 

26 Сайдулаева Асият Гусейновна 16.09.2019 

27 Сайдулаева Аминат Гусейновна 16.09.2019 

28 Тавлуев Амин Умалатович 09.01.2019 

29 Тавлуев Эмин Умалатович 09.01.2019 

30 Умаханов Муслим Марселевич 16.02.2019 

31 Хасаев Касим Кагирович 17.08.2019 

32 Юнусов Исмаил Арсеналиевич 05.09.2018 

 

Список детей 2 младшей группы №2 

«ЧЕБУРАШКА» на 2022-2023 уч. год. 

 

№ Ф  И  О Дата рождения 

1 Аджиев Байрамали Кемранович 05.06.2019 

2 Аджиев Юсуф Рашитович 20.01.2019 

3 Акаев Аббас Ирамдюнович 25.01.2019 

4 Акаева Фатима Салимхановна 23.02.2020 

5 Алхаматов Салим Русланович 15.08.2019 

6 Арсаналиев Асхабали Арсаналиевич 23.04.2019 

7 Ахмедова Алия Гамзатовна 04.10.2018 

8 Багатов Сулейман Болатович 12.07.2019 

9 Беалиева Айша Исламовна 05.12.2018 

10 Болачев Салих Артурович 04.04.2019 

11 Булачов Мухаммад Алибекович 05.07.2019 

12 Гереева Айла Чингисхановна 02.10.2019 

13 Даитбегов Мухаммад-Расул Шамилевич 18.08.2019 



14 Закиряев Акрам Саддамович 25.01.2019 

15 Зубаирова Хадижа Наримановна 13.11.2018 

16 Идикова Аиша Уллубиевна 02.12.2019 

17 Идиков Абдулхамид Джабраилович 26.08.2019 

18 Иманмурзаев Мухаммад Иманалиевич 26.06.2019 

19 Магомедова Амалия Хансолтановна 30.03.2019 

20 Мичигишев Идрис Айдемирович 28.11.2019 

21 Насрудинова Медина Абакаровна 10.04.2019 

22 Рахматулаева Халифа Исаевна 12.12.2019 

23 Салахбеков Билал Русланович 01.12.2019 

24 Салахбеков Рахман Расулович 28.09.2019 

25 Сатуев Ислам Рустамович 16.09.2019 

26 Султанов Муслим Русланович 17.11.2019 

27 Телевов Абдулвагаб Эльдарханович 02.05.2019 

28 Темукова Аиша Шамшидовна 21.11.2019 

29 Хасаев Валикыз Дагировна 09.02.2019 

30 Хасаева Наиля Дерметхановна 20.09.2019 

31 Хасиева Аиша Абдурахмановна 07.09.2018 

32 Юсупова Муслимат Адамовна 25.02.2020 

 

Список детей средней группы  

«БУРАТИНО» на 2022-2023 уч. год. 

 

№ Ф  И  О Дата рождения 

1 Абушов Тагир Адилевич 25.02.2018 

2 Адамова Ясмина Нюрбуллаева 02.03.2018 

3 Акаев Мухаммад Аскерович  01.04.2018 

4 Алхаматов Алим Русланович 22.07.2018 

5 Алханов Алим Альбертович 19.06.2018 

6 Ахмедова Амира Ибрагимовна 24.06.2018 

7 Байбатыров Ясин Висханович 30.03.2018 

8 Бакиев Эльдар Муратович 08.02.2018 

9 Бесаева Рамина Алмановна 08.12.2017 

10 Болатукаева Азиза Рамазановна 03.04.2018 

11 Вазиров Самир Азаматович 21.06.2018 

12 Гаджибатыров Тажютдин Заурович 27.10.2018 

13 Даташева Седрехан Исаевна 06.05.2018 

14 Дудаева Айша Джабраиловна 13.06.2018 

15 Идикова Зухра Уллубиевна 21.10.2017 

16 Инарукаева Арифа Джабраиловна 09.08.2018 

17 Каримова Амира Имамдиновна 03.08.2018 

18 Каримов Ахмад Хусейнович 02.01.2018 

19 Коркмасова Айшат Маликовна 27.07.2018 

20 Мехтиев Мухаммад Тимурович           03.02.2018 

21 Мухаджирова Надира Надирбековна 02.04.2018 

22 Носова Амира Гаджиевна 13.03.2018 

23 Салахбеков Нариман Русланович  30.06.2018 

24 Салахбеков Усман Арсенович 07.12.2018 

25 Султанов Абдурагим Русланович 23.05.2018 

26 Тавлуева Наира Алимсолтановна  10.08.2018 

27 Татаева Айша Абдулбековна  25.08.2018 

28 Темирханов Абдул Джамалович 29.03.2018 

29 Умаханов Кадир Азнаурович 07.03.2018 

30 Хамавов Саид Касумович 18.03.2018 

31 Хамирзаева Марьям Мавлидиновна 19.07.2018 



32 Шавлухов Нурислам Темирланович  13.03.2018 

33 Шамуков Осман Назимович           23.08.2018 

34 Эркечов Исламхан Болатович 06.10.2018 

35 Эрсенбиев Хайруллах Висхабович 25.08.2018 

 

Список старшей группы                                                                                                             

«РОМАШКА» на 2022-2023 уч. год. 

 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Абуков Мусафир Бийарсланович 08.10.2017 

2 Акаева Сафия Агавовна 10.10.2017 

3 Алыпкачев Ибрагим Рустамович 09.05.2017 

4 Ахмедов Алим Рустамович 03.08.2017 

5 Ачаканова Ханифа Дагировна 13.07.2017 

6 Бакиев Якуб Саидович 03.05.2017 

7 Болатукаев Абдулла Калсынович 05.06.2017 

8 Болачева Самира Артуровна 29.10.2017 

9 Валиев Имам Нариманович 21.10.2017 

10 Гаджиалиев Абубакр Расулович 23.11.2017 

11 Галасханова Самира Артуровна 20.01.2017 

12 Ибрагимов Ибрагим Арсланович 01.10.2017 

13 Идиков Мугьаммад Джабраилович 31.12.2017 

14 Иманмурзаева Самира Иманалиевна 02.07.2017 

15 Ирбаинова Ясмина Муратовна 03.01.2018 

16 Кабардиев Сабир Крымсолтанович 21.12.2017 

17 Канаматова Асият Азизовна 20.05.2017 

18 Коркмасов Алибек Артурович 01.04.2017 

19 Коркмасова Макка Герейхановна 05.07.2017 

20 Коркмасов Муслим Марселович 10.10.2017 

21 Курашов Ислам Умашович 02.11.2017 

22 Магомедова Асмира Аскеровна 22.01.2018 

23 Магомедова Сафия Касумовна 16.02.2018 

24 Махмудов Шамиль Русланович 06.06.2017 

25 Мужаидова Зайнаб Тимуровна 11.12.2017 

26 Салаватов Абу-Бакр Абдурашидович 06.07.2017 

27 Тавлуев Адиль Арсланханович 14.06.2017 

28 Тупавова Асия Тупавовна 18.12.2017 

29 Умаханова Айгуль Эльбрусовна 11.01.2018 

30 Хыдывов Джабраил Бекболболатович 30.06.2017 

31 Черивханов Рашидхан Рустамович 06.09.2017 

32 Чораев Амин Махачевич 25.11.2016 

33 Эгизбаев Юсуф Рустамович 09.04.2017 

34 Юнусов Юнус Рашидович 10.05.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список детей подготовительной группы №1 

«КОЛОБОК» на 2022-2023 уч. год.                                                                 

 

№ Ф.  И.  О. Дата рождения 

1 Абукова Асият Юсуповна 01.11.2016 

2 Абушова Альфия Адилевна 07.11.2016 

3 Алыпкачева Надия Абидиновна 29.08.2016 

4 Болатов Мансур Шамильевич 15.12.2015 

5 Болатукаев Мухаммад Рамазанович  23.10.2016 

6 Болачев Саид Бийарсланович 26.02.2015 

7 Гайдавов Байсолтан Салаватович 13.07.2016 

8 Гасанханова Разия Батырхановна 25.01.2017 

9 Зубаиров Якъуб Магомедханович 24.08.2016 

10 Идикова Сумаят Джабраиловна 15.08.2016 

11 Ирбаинова Амина Муратовна 16.06.2016 

12 Исмаилов Умар Магомедович 11.06.2016 

13 Исмаилов Умар Надирбекович 30.08.2016 

14 Кабардиева Амира Расуловна 21.01.2017 

15 Кочкаров Мухаммад-Али Марсельевич 30.08.2016 

16 Магомедов Раджаб Азаматович 18.04.2016 

17 Магомедова Асият Исламовна 01.01.2016 

18 Маджидов Айтемир Рашитович 18.04.2016 

19 Махмудов Юсуф Артурович 19.08.2016 

20 Мусаев Касим Маратович 07.06.2016 

21 Мухаджирова Фарида Надирбековна 04.07.2016 

22 Османова Милана Насруллаевна 19.08.2016 

23 Тавлуев Салим Умалатович 16.08.2016 

24 Умаханова Ясмина Марселевна 01.07.2016 

25 Умаханов Билал Заурович 21.06.2016 

26 Хамавова Зайнап Динисламовна 14.01.2017 

27 Хасаев Абакар Загирович 08.04.2016 

28 Хасанханова Сафия Кубахановна 16.12.2016 

29 Шаипова Динара Маликовна 16.02.2017 

30 Шаипов Умар Маликович 25.12.2015 

31 Шамсутдинова Айбат Назимовна 07.08.2016 

32 Юнусов Ибрагьим Арсеналиевич 29.01.2016 

 

Список подготовительной группы №2 

«СОЛНЫШКО» на 2021-2022 уч. год. 

 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Ахмедова Роза Гамзатовна 02.03.2016 

2 Биярсланова Амина Зауровна 06.02.2017 

3 Болачев Имамдин Ибрагимович 02.05.2017 

4 Гаджибатырова Азиза Зауровна 13.10.2016 

5 Гереева Нюрбике Аскерхановна 14.02.2017 

6 Гереева Раиса Курашевна 16.11.2016 

7 Гусейнов Залимхан Расулович 23.09.2016 

8 Дагиров Азамат Гурабович 28.02.2017 

9 Далгатова Сафия Арслановна 01.01.2017 

10 Закиряева Сумайя Саддамовна 20.07.2016 

11 Кабардиев Арслан Эльдарбиевич 14.02.2017 

12 Лабазанов Вазирхан Маликович 20.02.2017 

13 Магомедова Надия Камаловна 06.11.2016 

14 Мамедов Шамиль Тимурович 11.07.2016 



 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
	ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

